乃按全資擁有及並無任何產權負擔而估值。吾等並無查核固定資產之所有權或對其有
影響之任何負債。

如上文所指，本估值純粹有關固定資產之估值，而吾等之估值意見並不涉及或取
決於業務之盈利能力。

吾等謹此澄清，吾等於固定資產並無現有或預計之未來權益，或足以防礙吾等達
致公平且並無偏見之估值之任何其他權益。

根據吾等之標準慣例，吾等必須聲明，本報告僅供其收件人用作上述特定用途。
吾等概不會就其中全部或任何部分內容對任何第三方負責。

VI. 估值

基於上文所述及以隨附存貨列表為證，吾等認為，固定資產於二零一八年八月三
十一日的公平市值之合理估值為人民幣8,105,900元（人民幣捌百壹拾萬伍仟玖佰圓）。

除另有所述外，吾等估值所載一切貨幣金額均以人民幣呈列。

此致

列位董事　台照
代表

國際評估有限公司

總經理－廠房及機器估值
陳大新

謹啟

附註： 陳大新先生為廠房及機器估值師，於中國廠房及機器估值方面擁有超過15年
經驗。

附錄一－固定資產列表

資產列表－機器及設備

由華耐國際（宜興）高級陶瓷有限公司所擁有

序號 名稱 年份 數量

1 紅外水份測定儀 二零零六年十二月 1

2 箱式電阻爐 二零零六年十二月 1

3 乾燥箱 二零零六年十二月 1

4 成型系統 二零零六年十二月 1